CONVOCATÓRIA

REUNIÃO AMPLIADA DA CÂMARA TÉCNICA DE CAPACITAÇÃO, INFORMAÇÃO

E MOBILIZAÇÃO SOCIAL – CTCI DO CBH-DOCE

Prezados (as) Senhores (as);

O Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce, convoca V.S.ª para a

Reunião da Câmara Técnica de Capacitação, Informação e Mobilização Social

(CTCI), a realizar-se de forma conjunta com a Diretoria Executiva do Comitê e com a

participação de representantes da Agência Nacional de Águas – ANA. O encontro

será realizado na seguinte data, horário e local:

DATA: 08/12/2022 – quinta-feira

HORÁRIO: 14h30 às 16h30

LOCAL: Videoconferência – JITSI MEET

LINK DE ACESSO: https://meet.jit.si/ctcicbhdoce

PAUTA:

1. Abertura e verificação do quórum;

2. Proposta de estruturação do Programa de Capacitação do CBH-Doce: articular

ações de capacitação e educação ambiental realizadas pelo Comitê, pela ANA e

pelos órgãos estaduais de recursos hídricos;

3. Assuntos gerais;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

                                                FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

                                                 Presidente do CBH-Doce

https://meet.jit.si/ctcicbhdoce